
LINEA URBANA COLONNA GARIBALDI - CASE ORNANO - SUAREDDU
VALIDA DAL 16 SETTEMBRE AL 15 GIUGNO

VIAGGIA NEI GIORNI FERIALI: DAL LUNEDI' AL SABATO
NON VIAGGIA LA DOMENICA E NEI FESTIVI

Partenze linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 linea 6

Colonna Garibaldi 09:00 10:00 11:00 12:15 16:00 18:00

P.zza Comando 09:02 10:02 11:02 12:17 16:02 18:02

Ospedale 09:04 10:04 11:04 12:19 16:04 --

Liceo Scientifico 09:05 10:05 11:05 12:20 16:05 --

Istituto Nautico 09:08 10:08 11:08 12:23 16:08 --

Via Principe Amedeo 09:10 10:10 11:10 12:25 16:10 18:04

V. Aldo Moro (Market) 09:12 10:12 11:12 12:27 16:12 18:06

Cala Chiesa 09:13 10:13 11:13 12:28 16:13 18:08

Mongiardino 09:14 10:14 11:14 12:29 16:14 18:10

Museo Navale 09:16 10:16 11:16 12:31 16:16 18:12

Villaggio Piras 09:18 10:18 11:18 12:33 16:18 18:14

Spalmatore (Spiaggia) 09:21 10:21 11:21 12:35 16:21 18:16

Suareddu 09:27 10:27 11:27 12:41 16:27 18:18

Cimitero 09:29 10:29 11:29 12:43 16:29 18:21

Sor Gotheland 09:31 10:31 11:31 12:45 16:31 18:23

Ospedale 09:34 10:34 11:34 12:49 16:34 18:25

Piazza Comando 09:36 10:36 11:36 12:51 16:36 18:27

Colonna Garibaldi 09:38 10:38 11:38 12:53 16:38 18:29

LINEA URBANA COLONNA GARIBALDI - CASE ORNANO

VALIDA DAL 16 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE E DAL 01 APRILE AL 15 GIUGNO

VIAGGIA SOLO LA DOMENICA

Partenze linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5

Colonna Garibaldi 09:00 10:30 12:00 16:00 18:00

Piazza Comando 09:02 10:32 12:02 16:02 18:02

Ospedale 09:04 10:34 12:04 16:04 18:04

Liceo Scientifico 09:05 10:35 12:05 16:05 18:05

Istituto Nautico 09:08 10:38 12:08 16:08 18:08

V.Principe Amedeo 09:10 10:40 12:10 16:10 18:10

V.Aldo Moro (Market) 09:12 10:42 12:12 16:12 18:12

Cala Chiesa 09:13 10:43 12:13 16:13 18:13

Mongiardino 09:14 10:44 12:14 16:14 18:14

Museo Navale 09:15 10:45 12:15 16:15 18:15

Villaggio Piras 09:18 10:48 12:18 16:18 18:18

Spalmatore (Spiaggia) 09:20 10:50 12:20 16:20 18:20

Suareddu 09:24 10:54 12:24 16:24 18:24

Cimitero 09:26 10:56 12:26 16:26 18:26

Sor Gotheland 09:28 10:58 12:28 16:28 18:28

Ospedale 09:31 11:01 12:31 16:31 18:31

Piazza Comando 09:33 11:03 12:33 16:33 18:33

Colonna Garibaldi 09:35 11:05 12:35 16:35 18:35

Garibaldi - Case Ornano - Suareddu  Feriale


